Дума городского округа город Буй
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО созыва
РЕШЕНИЕ
от 28 октября 2020 года № 16
О внесении изменений в решение Думы городского округа город Буй от 28.11.2017 № 288 «О земельном налоге»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области
ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы городского округа город Буй Костромской области от 28 ноября 2017 года № 288 «О земельном налоге» (в редакции решений от 13.09.2018 № 381, от 27.11.2018 № 416, от 26.11.2019 № 519, от 24.03.2020 № 563) следующие изменения:
пункт 6 решения признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года и подлежит официальному опубликованию.
Председатель  Думы   городского  округа
город Буй Костромской области седьмого
созыва

                                  О. В. Фелькер
Глава городского округа город Буй
Костромской области

И. А. Ральников
2

[image: image1.png]